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Daha sağlıklı ve verimli çalışın 

Hettich LegaDrive Sistemi 

 

Esnek ve ergonomik çalışma yerlerine sahip cazip bir ofis 

ortamı, şirketler için bir rekabet faktörüdür. Elektrik motorlu 

ayarlanabilir çalışma masaları, kullanıcılara oturarak ve 

ayakta çalışma olanağı sunan değişken bir çalışma ortamı 

için önemli rol oynar. Hettich LegaDrive sütunlu kaldırma 

sistemi, mobilya imalatında geniş tasarım olanağı sağlar ve 

kullanıcı için azami sağlamlık sunar.  

 

Oturarak ve ayakta esnek bir şekilde çalışmak sağlıklı kalmayı 

sağlar ve çalışma verimini yükseltir. Ayarlanmak istenen 

yüksekliğin kademesiz olarak tek bir düğmeye basılarak elektrik 

motoru ile ayarlandığı çalışma masaları ideal bir çözümdür. 

 

Pazarın modern çalışma yeri tasarımları doğrultusunda artan 

talebini gelecekte de karşılayabilmek için, LegaDrive Sistemi en iyi 

koşulları sunar. İki kademeli teleskopik kaldırma sütunu ile çalışan 

komple masa çerçeve sistemi, 620 ile 1.295 mm (strok 675 mm) 

arasında yükseklik ayarı yapılmasını sağlar. İki kaldırma sütunu ile 

masa, 120 kg gibi ciddi bir yükü kaldırır. 

 

Sistem modüler yapısı sayesinde, çok sütunlu konferans 

masalarının uygulanması için de geniş olanaklar sunar.  

LegaDrive Sistemi standart ve köşeli masalarda, masa 

plakalarının hem derinliğine hem genişliğine obje içinde istenen 

uygulamaya esnek bir şekilde uyum sağlama avantajını da sunar.  

 



 

 

İletişim: 

Hettich Management Service GmbH 
Dr. Nina Stackelbeck 
Vahrenkampstraße 12-16 
32278 Kirchlengern 
Tel.: +49 5223 77-1168 
Faks: +49 5223 77-21168 
Nina_Stackelbeck@de.hettich.com 
 

Evrak kopyası rica edilir

P11, 13.07.2015 

Tahrik ünitesi komple sütun içine entegre edilmiştir, böylece 

sütunlar arasına bir travers eklenmesine gerek yoktur. Masa 

altında kalan geniş ayak boşluğu, konforlu çalışmayı sağlar ve 

masa altında keson için yeterli alan sunar. Çeşitli yüzey modelleri 

bulunan sütun dizaynı, modern çalışma yerleri ile ahenkli bir uyum 

içindedir. 

 

 

Aşağıdaki görselleri, www.hettich.com adresinden indirebilirsiniz: 
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